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HELIKON Tex. bluza SoftShell Shark Skin
Delta UTL Black

Cena brutto 234,00 zł

Cena netto 190,24 zł

Dostępność Towar chwilowo niedostępny

Numer katalogowy BL-DLT-FS-01

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Bluza SoftShell / Shark Skin Delta UTL Black
no najnowsza linia SoftShella z serii Urban Tactical Line firmy Helikon Tex.

Bluza  wykonana została w całości z Poliestru
dodatkowo wzmacniana zewnętrznie warstwą Teflonu
a ciepłotę zapewnia drobny polar  od środka bluzy.

Bluza posiada:
- 6 kieszeni - 3 zewnętrzne i 3 wewnętrzne zapinane na zamki błyskawiczne,
- jednokierunkowy zamek główny,
- wszytą wewnętrznie siatkę zapewniająca komfort noszenia,
- stójkę chroniącą szyję obszytą od środka przyjemnym polarem,
- ściągacz na dole bluzy,
- ściagacze na końcach rękawów przepinane firmowymi rzepami.

Bluza jest w kolorze: Czarnym

Bluza występuje w rozmiarach od S do 3XL

  Tabela rozmiarów bluzy Delta firmy Helikon-Tex  

Rozmiar

 

Obwód bluzy
  na wysokości klatki [cm]

 

długość z przodu
  mierzona po zamku [cm]

 

długośc z tyłu
  bez kołnierza [cm]

 

długość rękawa
  mierzona od pachy [cm]

 

S

 

116

 

66

 

67

 

56

 

M

 

122

 

68

 

69

 

56

 

L

 

126

 

70

 

70

 

56

 

XL

 

132

 

72

 

74

 

56

 

XXL

 

140

 

74

 

76

 

56
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